
Uchwała Nr XL/296/2006
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 czerwca 2006 r.

w sprawie likwidacji szkoły ponadpodstawowej w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Bogdańczowicach

Na podstawie art. 59, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004, Nr 256 poz.2572 z późn. zm.) Rada Powiatu
w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1. Likwiduje się Liceum Agrobiznesu, 5 – letnie na podbudowie 8-letniej
szkoły podstawowej

§2. Akt likwidacji szkoły publicznej, wymienionej w §1, stanowi załącznik do
niniejszej uchwały

§3. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do podpisania aktów likwidacji
szkół.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



Załącznik
do Uchwały Nr XL/296/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 r.

AKT LIKWIDACJI SZKOŁY PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.)

RADA POWIATU W KLUCZBORKU

L I K W I D U J E

z dniem 31 sierpnia 2006 r.

Liceum Agrobiznesu

publiczną szkołę ponadpodstawową: 5-letnią, na podbudowie ośmioletniej

szkoły podstawowej, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych –

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego, z siedzibą w Bogdańczowicach,

46-233 Bąków.

Uczniowie likwidowanej szkoły zakończyli naukę z dniem 31 sierpnia 2005 r.

……………………………………………….
(podpis i pieczątka Starosty)

 



 


